què fa referència l’article 116 LCSP. 

Segon.- APROVAR l’expedient de contractació del subministrament de roba de treball 
pel Consorci Centre d’Acolliment i Serveis Socials La Sopa pel procediment obert 
simplificat abreujat, amb pressupost base de licitació de TRES MIL TRES-CENTS 
SETANTA-CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (3.375,90€), IVA inclòs, i una 

durada de DOS anys comptats a partir de l’endemà de l’acceptació de l’adjudicació, 
prorrogable fins a 2 anys més, una vegada emès l’informe preceptiu del secretari, 
d’acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP. 

L’import total de la despesa és de TRES MIL TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS 
AMB NORANTA CÈNTIMS (3.375,90€), IVA inclòs. Aquest pressupost és el sumatori 
del pressupost net de DOS MIL SET-CENTS NORANTA EUROS (2.790,00€) més 
l’import de l'IVA, essent aquest de CINC-CENTS VUITANTA-CINC EUROS I 
NORANTA CÈNTIMS (585,90 €) al tipus del 21 %. Amb càrrec a la partida 231 220, 
“Equipament i material”. 

Tercer.- APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de 
Prescripcions Tècniques Particulars que ha de regir la contractació del 
subministrament de roba de treball pel Consorci Centre d’Acolliment i Serveis Socials